
Schodolez SR 1750 HE
SCHODOLEZ® SR 1750 HE
Schodišťový robot

HODNOTA JEDNOTKY

3 m/min
1000 kg

max. 45 º stupňů
175 kg
232 kg

POPIS

MODRÁ MODRÁ
1185 mm
720 mm
320 mm
1180 mm
720 mm

0,75 kW
1 Hp

230 V

kW

Hp

V

0,375

0,5

 230

0,8 l/ZA MINUTU

BAR

0,5 l

24 V
230 V
50 Hz

3 x 2,5 mm2

RYCHLOST
MAXIMÁLNÍ NOSNOST
MAXIMÁLNÍ ÚHEL
HMOTNOST
HMOTNOST VČETNĚ  STANDARD PŘÍSLUŠENSTVÍ 
BARVA
DÉLKA 

ŠÍŘKA 
VÝŠKA
DÉLKA NAKLÁDACÍ RAMPY 
ŠÍŘKA NAKLÁDACÍ RAMPY
POHONNÝ MOTOR: JEDNOFÁZOVÝ AC 
MOTOR S NÍZKOU HLUČNOSTÍ
A S TEPELNOU POJISTKOU
VÝKON MOTORU
NAPĚTÍ NAPÁJENÍ MOTORU 

HYDRAULICKÝ MOTOR: JEDNOFÁZOVÝ AC 

MOTOR s NÍZKOU HLUČNOSTÍ

S TEPELNOU POJISTKOU

VÝKON HYDRAULICKÉHO MOTORU

NAPĚTÍ NAPÁJENÍ HYDRAULICKÉHO MOTORU

HYDRAULICKÉ ČERPADLO: POSTAVENÉ 
PŘÍMO NA HYDRAULICKÉM SYSTÉMU MOTORU

KAPACITA HYDRAULICKÉHO ČERPADLA   

PROVOZNÍ TLAK MAX. 

KAPACITA OLEJOVÉ NÁDRŽE

OVLÁDÁNÍ:  DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

4TLAČÍTKOVÝ PŘEPÍNAČ

SÍŤ

PRODLUŽOVACÍ ŠŇŮRA (KABEL)

MAXIMÁLNÍ DÉLKA PRODLUŽOVACÍHO KABELU 25 m

Schodišťový robot SR 1750 HE 
disponuje vyrovnávací plošinou, 
která udrží přepravovaný náklad do 
hmotnosti 1000 kg vždy v rovině. 

100

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o., Nádražní 25, 686 01 Uh. Hradiště 
Pronájem: +420 603 903 888
Prodej: +420 733 194 525
www.kmbss.cz

www.kmbss.cz


SCHODOLEZ® 

SR 1750 HE 

SCHODIŠŤOVÝ ROBOT

OBLASTI POUŽITÍ:

• Domácí bílé zboží, plynové a elektrické spotřebiče
• Kancelářské vybavení, počítače, kopírky a úložné systémy
• Průmyslové přístroje a zařízení, plynové lahve, trezory, motory
• Prodejní a zábavní automaty
• Elektrická spínací zařízení a telekomunikační zařízení
• Palety, sudy a bedny
• Nábytek

SCHODOLEZ SR 1750 je určen k 
přepravě jednotlivých nákladů nahoru 
nebo dolů po schodech až do hmotnosti 
1000 kg.  

Nemoci z povolání a pracovní úrazy 
způsobují každé organizaci vysoké 
náklady a nároky na odškodnění, ale 
společnosti, které ručně přemísťují 
těžké nebo objemné předměty po 
schodech, jsou obzvláště vystaveny 
bezpečnostním rizikům a škodám 
souvisejícím s prací.

Optimalizace pracovního procesu 
pomocí schodolezu  pomohla 
organizacím po celém světě nejen 
zlepšit výkonnost společnosti díky 
dodržování mezinárodních směrnic  o 
bezpečnosti a ochraně zdraví, ale také 
umožnila zmenšit manipulační týmy.

Průmyslový schodolez je  navržen tak, 
aby přemístil téměř jakýkoli druh 
nákladu z dodávkového vozidla nebo 
plošiny, dopravil ho k úpatí schodiště, 
vynesl ho po schodišti a nakonec ho 
uložil na požadované místo.

SR1750HE

hydraulická vyrovnávací plošina

Dodávané příslušenství, tj. nájezdová rampa na schody, 
manévrovací vozík a otočný stůl byly navrženy tak, aby 
pomáhaly při pohybu nahoru a na schody, při vykládání a 
při přepravě na místo určení. Schodišťový robot SR 1750 
HE je vybaven hydraulickou vyrovnávací plošinou, která 
umožňuje přepravu křehkého nákladu ve vodorovné 
poloze po celou dobu operace.

manévrovací vozík

KMB STAVEBNÍ SERVIS s.r.o. 
Nádražní 25
686 01 Uherské Hradiště

www.kmbss.cz

PRODEJ: +420 733 194 525
PRONÁJEM: +420 603 903 888

www.kmbss.cz



